Birigui, do Estado de São Paulo, usando das atribuições que me são conferidas por Lei,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal decreta e eu

sanciono a seguinte Lei:

ART. 1". Fica o Poder Executivo autorizado a realizar por
Decreto, através da Secretaria de Finanças crédito adicional especial no valor de R$
453.285,55 (QUATROCENTOS E CINQÜENTA E TRÊS MIL, DUZENTOS E
OITENTA E CINCO REAIS E CINQÜENTA E CINCO CENTAVOS), para reforço de
dotações consignadas na Lei n° 6.488/2017 - Lei Orçamentária de 2018, na Lei n°
6.383/2017 - LDO de 2018 e alterações. Lei n" 6.430/2017 - PPA 2018/2021 e
alterações, suplementando a dotação abaixo: